
Zarządzenie nr 22/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 19 lipca 2019 roku 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018r. poz. 1668 ze zm.), § 85 ust 8 Statutu AT, uchwały Senatu AT nr 10 – 2018/2019 z dnia 

17 grudnia 2019 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej                         

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie na rok akademicki 2019/2020 oraz Zarządzenia nr 10/2019    

z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie szczegółowego harmonogramu rekrutacji zarządzam: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzenie rekrutacji uzupełniającej w następujących terminach: 

 

Kierunek studiów 

Uruchomienie 
systemu IRK 
(Internetowa 
Rejestracja 

Kandydatów) 

Zamknięcie  
systemu IRK/ 

termin składania 
dokumentów 

Początek 

egzaminów 

Koniec   

egzaminów 

Kierunek studiów: 

technologia teatru lalek  22.07.2019 03.09.2019 09.09.2019 11.09.2019 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

     REKTOR                         

 /−/   Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


